
Suomen Shakkiliiton ympäristöohjelma 
 
Pääperiaatteet 
Vähennämme urheilun ympäristövaikutuksia ja teemme osamme ilmastonmuutoksen hillinnässä. 
Tunnistamme merkittävimmät urheilun ympäristövaikutukset ja teemme toimenpiteitä vaikutusten 
vähentämiseksi. Näytämme esimerkkiä ympäristön huomioimisessa. Ympäristövastuuohjelma koskee 
kaikkea SSL:n toimintaa. 
 
Ilmastonmuutos, luonnon monimuotoisuuden heikkeneminen ja luonnonvarojen ylikulutus ovat 
ihmiskunnan vakavimpia haasteita. Ne koskevat myös urheiluyhteisöä ja vaikuttavat siihen, miten ja 
millaisissa olosuhteissa voimme tulevaisuudessa urheilla. 
 
SSL:ssä on tehty ympäristöystävällisiä ratkaisuja ja valintoja jo aiemminkin vuonna 2015 laditun kestävän 
kehityksen ohjelman mukaisesti. Suosimme ympäristöystävällisiä materiaaleja hankinnoissamme, pyrimme 
minimoimaan syntyvän jätteen ja lajittelemme sen huolellisesti. Kannustamme julkisen liikenteen käyttöön 
kilpailumatkoilla, edistämme etäosallistumismahdollisuuksia niin kilpailuissa kuin hallinnossakin ja pyrimme 
paperittomuuteen niin tulospalvelussa kuin toimistossakin.  
 
Huolehdimme omalla esimerkillämme ympäristökuorman vähentämisestä ja kannustamme ja opastamme 
jäsenistöämme toimimaan kestävän kehityksen puolesta. 
 
Toimenpiteet 
 
Jätteet 
Jätteen määrää pyritään vähentämään ja syntyvä jäte lajitellaan. 
 
Kilpailutarjoilut 
Moni kilpailujärjestäjä kerää kahviomyynnillä rahaa toimintaansa. Valikoima pyritään pitämään sellaisena, 
että hävikkiä ei synny ja muuta jätettäkin mahdollisimman vähän. Elintarvikkeiden 
ympäristöystävällisyyteen kiinnitetään huomiota. 
 
Liikenne 
Tapahtumaia kannustetaan järjestetämään paikoissa, joihin on hyvät julkisen liikenteen yhteydet, ja 
liikenneyhteyksistä informoidaan osallistujia. Kannustamme osallistujia suosimaan yhteiskuljetuksia. 
 
Kilpailuvälineet 
Kilpailuvälineinä kannustetaan käyttämään ympäristöystävällisiä ratkaisuja. Vanhoja välineitä voi korjata ja 
kunnostaa sekä kierrättää uusille tarvitsijoiulle. Kilpailujen tulospalvelu pyritään järjestämään sähköisesti 
eikä kertakäyttöisiä välineitä käytetä kuin niiden vaatimissa tarkoituksissa. 
 
Toimisto 
Kaikissa hankintapäätöksissä huomioidaan ekologinen kestävyys. Yhteistyökumppaneita valittaessa otetaan 
huomioon heidän ympäristöystävällisyystavoitteensa ja -toimenpiteensä. Kokoukset ja koulutustilaisuudet 
järjestetään mahdollisuuksien mukaan etäyhteyksillä. 
 
Ohjelman voimassaolo ja päivittäminen 
SSL toimii ympäristöasioissa tämän ohjelman mukaisesti ja tarkastelee toimintaansa sen pohjalta 
huomioiden myös muut kansalliset ja kansainväliset ohjeet ja esimerkit. 
 
 


